Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

19.08 2019      № 487-р

г. Славгород

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе преду-

преждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с установлени-

ем погодных условий (выпадением осадков в виде дождя на территории

муниципального образования город Славгород)

1.Отменить с 8.00 часов местного времени 19 августа 2019 года в грани-

цах территории муниципального образования город Славгород Алтайского

края режим «Повышенная готовность» для Славгородского городского звена

территориальной подсистемы РСЧС Алтайского края, введенный распоряже-

нием администрации города Славгорода от 05.08.2019 № 397-р.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава города

                      С.В. Горбунов